PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 025/2022

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – GABINETE DO PREFEITO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 - OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação dos serviços de digitalização de documentos, incluindo a preparação da documentação, higienização básica, fornecimento de equipamentos e mão

de obra especializada, assinatura digital com certificação ICP-BRASIL e Locação de Software WEB de Gerenciamento Eletrônico de Documentos – GED, para controle e

consulta dos documentos digitalizados, requisitado pela Secretaria Municipal de Administração. Tendo em vista decisão proferida nos autos do Processo Administrativo Nº

2104/2022, em que determino a REVOGAÇÃO do presente certame, com fundamento nos artigos 37 e 49 da Lei 8.666/93, atendendo aos motivos de interesse público,

DEIXO DE HOMOLOGAR o resultado, abstendo o Município de contratar com a empresa declarada vencedora do processo licitatório. Publique-se. Cientifique-se os

interessados. Barreiras/BA, 30 de novembro de 2022. JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO. PREFEITO MUNICIPAL.